
 

Numer sprawy zamawiającego: HZP.281.65.2018.V 

 

 1 

 
 
ZAMAWIAJĄCY: 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Łodzi  
ul. Wierzbowa 52, 90-133 Łódź  
wpisany do Rejestru Przedsiębiorców,  
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi,  
XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego, nr  KRS: 0000045146, 
wysokość kapitału zakładowego: 25.400.000,00 zł, 
NIP 725-18-01-126 

 

 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

sektorowym o wartości szacunkowej poniżej progów unijnychx,  
wymienionym w art. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  

- Prawo zamówień publicznychx. 

Postępowanie prowadzone na warunkach określonych przez zamawiającego 
w ogłoszeniu i specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Roboty budowlane     •  Dostawy       •   Usługi   X  

 

 

 

1. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA : 

 

Przetarg nieograniczony 

 

 

2. OSOBA/OSOBY UPOWAŻNIONE DO KONTAKTÓW: 
 w sprawach formalnych - Joanna Kmiecik, nr telefonu:+48  42 677 81 20, nr faksu: +48 

42 677 84 53, , w dni robocze (od poniedziałku do piątku)  w godz. 7:00 – 15:00, 
 w sprawach dotyczących przedmiotu zamówienia – Joanna Siedlecka-Gos, nr tel.: +48 

42 677 82 63 , w dni robocze (od poniedziałku do piątku) w godz. 7:00 –14:00. 

 

3. OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:  

 

Opracowanie kompleksowych projektów budowlanych wykonawczych wraz z częścią 
kosztową i specyfikacją techniczną wykonania i odbioru na remont wodociągów w rejonie 

ulic: Doroszewskiego i Chełmońskiego oraz w ul. Św.Franciszka z Asyżu wraz                      

z pełnieniem nadzoru autorskiego nad zgodnością realizacji robót z dokumentacją 

 

 

4. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: 
 
1. Opracowanie dokumentacji projektowej –   90 dni od daty podpisania umowy. 
2. Pełnienie nadzoru autorskiego                –   3 lata od daty podpisania umowy. 

 

 

5. OFERTY CZĘŚCIOWE: 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Liczba części zamówienia 2. 

 

6. OFERTY WARIANTOWE: 

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych:              TAK       •                 NIE      X 

 



 

Numer sprawy zamawiającego: HZP.281.65.2018.V 

 

 2 

 

7. UMOWA RAMOWA: 
W wyniku postępowania Zamawiający zamierza zawrzeć umowę ramową: TAK       •     NIE     X 

 

8. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW: 
 Szczegółowe wymagania w zakresie 

spełniania warunków udziału  
w postępowaniu  

(jeśli zostały określone) 

1) posiadania uprawnień do wykonywania 
działalności/czynności określonej niniejszym 
postępowaniem (jeżeli przepisy prawa nakładają 
obowiązek ich posiadania); 

 

2) posiadania wiedzy i doświadczenia; Wykonawca musi wykazać, że wykonał 
w okresie ostatnich 5 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie, co 
najmniej 3 projekty budowlane 
wykonawcze  remontu i/lub 
przebudowy wodociągu w warunkach 

miejskich, o wartości brutto każdego 
opracowania  nie mniejszej niż 
10 000,00 zł (w przypadku gdy 
Wykonawca składa ofertę na obie 
części zamówienia winien wykazać 
również wykonanie 3 projektów ). 

3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym 
oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 

Wykonawca musi wykazać, że 
dysponuje co najmniej: 
 projektantem wiodącym, odpowiedzial- 

nym za opracowanie dokumentacji 
projektowej, posiadającym uprawnienia 
budowlane do projektowania w 
specjalności instalacyjnej w zakresie 

sieci, instalacji i urządzeń  
wodociągowych i kanalizacyjnych– w 
zakresie wystarczającym do wykonania 
przedmiotu zamówienia, będącym 
członkiem właściwej izby samorządu 
zawodowego. 

4) sytuacji ekonomicznej i finansowej.  

 

9. INFORMACJE O OŚWIADCZENIACH I/LUB DOKUMENTACH (INNYCH NIŻ 

WYMIENIONE W PKT 8), JAKIE MAJĄ DOSTARCZY WYKONAWCY LUB ODESŁANIE 

DO ROZDZIAŁU/PUNKTU SIWZ ZAWIERAJĄCEGO INFORMACJE DOTYCZĄCE TYCH 

OŚWIADCZEŃ/DOKUMENTÓW: 

Informacje dotyczące  oświadczeń i dokumentów jakie mają dostarczyć wykonawcy 

określone są w rozdziale IX SIWZ. 

 

10. WADIUM: 
 
Wadium nie jest wymagane. 

 

 

11. KRYTERIA OCENY OFERT I ICH ZNACZENIE: 
 

100% - cena oferty     
 

 



 

Numer sprawy zamawiającego: HZP.281.65.2018.V 

 

 3 

 

12. AUKCJA ELEKTRONICZNA: 
Zamawiający przewiduje wybór najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej TAK 
•NIE X 

 

13. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT: 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. , ul. Wierzbowa 52, 90 – 133 Łódź  

kancelaria (pok. A – 27) w terminie do dnia   12 – 09 - 2018r. do godz. 10:30. 

 

 

14. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT: 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. , ul. Wierzbowa 52, 90 – 133 Łódź ,  

sala  C-10 w terminie jak data składania ofert, godz. 11:00. 

 

15. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ: 

 

60 dni od upływu terminu składania ofert                            

 

16. INFORMACJE ADMINISTRACYJNE O UDOSTĘPNIANIU FORMULARZA SIWZ:  

Formularz SIWZ można: 

 odebrać osobiście w siedzibie zamawiającego w dni robocze od poniedziałku do piątku,  

pok. A - 213, w godz. 7 - 15 lub 

 otrzymać pocztą na wniosek wykonawcy za zaliczeniem pocztowym.  

Cena formularza wynosi 20,00 zł + koszty przesyłki. 

Ponadto formularz SIWZ zamieszczony jest na stronie internetowej zamawiającego: 

http://www.zwik.lodz.plx  

 

17. INFORMACJE DODATKOWE, w tym o zamówieniach uzupełniających (jeżeli 

przewidywane jest udzielenie takich zamówień): 

 
 

18. ZAMAWIAJĄCY ZASTRZEGA SOBIE PRAWO DO UNIEWAŻNIENIA POSTĘPOWANIA 

BEZ PODAWANIA PRZYCZYN. 

 

19. DATA PUBLIKACJI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU: 31.08.2018r. 

 

 


